

Institutia de Educatie Timpurie
nr. 138, str. M. Dragan, 6/1

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
 Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a streasinei acoperisului

Valoarea de deviz 57 034,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a streasinei acoperisului				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	76,00	4,25 4,20	323,00 319,20
2	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinele infundate sau aparente - din mase plastice	m2	172,92	9,08 9,00	1 569,35 1 556,40
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 0.6m3	m2	60,80	42,77 8,85	2 600,30 538,20
4	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Din mase plastice - 0.8mx76m), se exclude Rigle de rasinoase, Scinduri geluite si faluite, Pervaz de rasinoase. Se include Profil din mase plastice - 60.8m2, cornier din mase plastice - 86m	m2	60,80	203,68 121,80	12 383,80 7 405,50
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - Montarea celor existente (materiale fara pret, in afara de cirlig pentru jgheab, suruburi)	m	76,00	50,30 9,00	3 822,75 684,00
6	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	35,00	95,72 11,40	3 350,25 399,00
7	CE31C	Streasina infundata, fara console	m2	112,12	125,95	14 121,60

1	2	3	4	5	6	7
		aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m - Montarea profilelor din mase plastice demontate anterior (scinguri geluite, rigle de rasionase si pervaz fara pret)			121,80	13 656,30
8	34534564 646	Autotur telescopic p/ru reparatii streasina (sandrama) 247m.l.	h-ut	92,00	30,00 0,00	2 760,00 0,00
Total Lucrari de reparatie a streasinei acoperisului						40 931,05

Cheltuieli directe	lei	40 931,05
Fondul social si medical	22,50 %	5 525,69
Transportul materialelor	1,00 %	135,48
Total	100,00 +	46 592,22
Cheltuieli de regie	1,00 %	465,92
Total	100,00 +	47 058,14
Benefciu de deviz	1,00 %	470,58
Total	100,00 +	47 528,72
TVA	20,00 %	9 505,74

Total deviz: 57 034,46
Incluziv salariu 24 558,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)